ALUMINUM
TECHNOLOGY
MIXAL PROJECT
 - Sviluppo progetto _ Project Engineering
 - Custom service
 - Progetti speciali _ Special Project
ALUMINIUM PLUS
SISTEMI APERTURA _ SLIDING OPENING SYSTEMS

Standard Stopper Set
KFRMSPSTR0063
Versione Fermo Standard
Standard Stopper Version
Standard Stopper set
 Mixal /27
BINARI CON FISSAGGIO A CLIP
RAILS WITH CLIP FIXING
P9005*
P9006*
P9053*
BINARIO SUPERIORE
Finitura Grezza
UPPER RAIL
Raw Finishing
L. 2000 mm - P9005GR2000
L. 3000 mm - P9005GR3000
L. 4000 mm - P9005GR4000
L. 6000 mm - P9005GR6000
BINARIO SUPERIORE
Finitura Anodizzato Naturale
UPPER RAIL
Natural Anodized Finishing
L. 2000 mm - P9005AN2000
L. 3000 mm - P9005AN3000
L. 4000 mm - P9005AN4000
L. 6000 mm - P9005AN6000
Clip E30125
Clip E30125
Clip E30126
BINARIO SUPERIORE rinforzato
Finitura Grezza
Reinforced UPPER RAIL
Raw Finishing
L. 2000 mm - P9006GR2000
L. 3000 mm - P9006GR3000
L. 4000 mm - P9006GR4000
L. 6000 mm - P9006GR6000
BINARIO SUPERIORE rinforzato
Finitura Anodizzato Naturale
Reinforced UPPER RAIL
Natural Anodized Finishing
L. 2000 mm - P9006AN2000
L. 3000 mm - P9006AN3000
L. 4000 mm - P9006AN4000
L. 6000 mm - P9006AN6000
BINARIO INFERIORE
Finitura Grezza
LOWER RAIL
Raw Finishing
L. 2000 mm - P9053GR2000
L. 3000 mm - P9053GR3000
L. 4000 mm - P9053GR4000
L. 6000 mm - P9053GR6000
BINARIO INFERIORE
Finitura Anodizzato Naturale
LOWER RAIL
Natural Anodized Finishing
L. 2000 mm - P9053AN2000
L. 3000 mm - P9053AN3000
L. 4000 mm - P9053AN4000
L. 6000 mm - P9053AN6000
Aliante
COMPONENTS
60
10
32 77
115
Ø8
60
32
115
Ø8
10
77
60
10
115
32 77
Ø8
BINARI CON FISSAGGIO A VITE
RAILS WITH SCREW FIXING
BINARIO SUPERIORE
Finitura Grezza
UPPER RAIL
Raw Finishing
L. 2000 mm - P9000GR2000
L. 3000 mm - P9000GR3000
L. 4000 mm - P9000GR4000
L. 6000 mm - P9000GR6000
BINARIO SUPERIORE
Finitura Anodizzato Naturale
UPPER RAIL
Natural Anodized Finishing
L. 2000 mm - P9000AN2000
L. 3000 mm - P9000AN3000
L. 4000 mm - P9000AN4000
L. 6000 mm - P9000AN6000
P9000*
P9001*
P9050*
BINARIO SUPERIORE rinforzato
Finitura Grezza
Reinforced UPPER RAIL
Raw Finishing
L. 2000 mm - P9001GR2000
L. 3000 mm - P9001GR3000
L. 4000 mm - P9001GR4000
L. 6000 mm - P9001GR6000
BINARIO SUPERIORE rinforzato
Finitura Anodizzato Naturale
Reinforced UPPER RAIL
Natural Anodized Finishing
L. 2000 mm - P9001AN2000
L. 3000 mm - P9001AN3000
L. 4000 mm - P9001AN4000
L. 6000 mm - P9001AN6000
BINARIO INFERIORE
Finitura Grezza
LOWER RAIL
Raw Finishing
L. 2000 mm - P9050GR2000
L. 3000 mm - P9050GR3000
L. 4000 mm - P9050GR4000
L. 6000 mm - P9050GR6000
BINARIO INFERIORE
Finitura Anodizzato Naturale
LOWER RAIL
Natural Anodized Finishing
L. 2000 mm - P9050AN2000
L. 3000 mm - P9050AN3000
L. 4000 mm - P9050AN4000
L. 6000 mm - P9050AN6000
Aliante
COMPONENTS
30
55

1020
206
32
60
 Mixal /37
SISTEMA PER MADIE E PENSILI A TRE ANTE
SYSTEM FOR SIDEBOARD AND CUPBOARD WITH 3 DOORS
MECCANISMO Lunghezza Mobile  Peso Anta Codice
MECHANISM Furniture Lenght  Door Weight
STANDARD min.1600 / max.2600mm max.25kg AFLS3ANSB
MEDIUM  min.1400 / max.1590mm max.20kg AFLM3ANSB
BINARIO
RAIL
Lunghezza Codice
Lenght  Code
2500mm  P10346AMM2500
SINCRONIZZATORE VERTICALE - 3 ANTE
VERTICAL SYNC - 3 DOORS
Altezza  Codice
Height  Code
720mm  BRCXAF3AN0720
1200mm  BRCXAF3AN1200
A-fil
COMPONENTS
SISTEMA PER MADIE E PENSILI A DUE ANTE
SYSTEM FOR SIDEBOARD AND CUPBOARD WITH 2 DOORS
MECCANISMO Lunghezza Mobile  Peso Anta Codice
MECHANISM Furniture Lenght  Door Weight
STANDARD min.1600 / max.2600mm max.25kg AFLS2ANSB
MEDIUM  min.1400 / max.1590mm max.20kg AFLM2ANSB
NANO  min.1000 / max.1390mm max.15kg AFLN2ANSB
BINARIO
RAIL
Lunghezza Codice
Lenght  Code
1300mm  P10346AMM1300
2000mm  P10346AMM2000
2500mm  P10346AMM2500
3000mm  P10346AMM3000
SINCRONIZZATORE VERTICALE - 2 ANTE
VERTICAL SYNC - 2 DOORS
Altezza  Codice
Height  Code

Online
COPLANAR SLIDING SYSTEM
 Mixal /47
MECCANISMO SX Lunghezza Anta Peso Anta Codice
MECHANISM L Door Lenght Door Weight Code
2ANTE min.1270 / max.1750mm max.85kg ANSXONLIH33ST
   ANSXONLIH17ST
MECCANISMO DX Lunghezza Anta Peso Anta Codice
MECHANISM R Door Lenght Door Weight Code
2ANTE min.1270 / max.1750mm max.85kg ANDXONLIH33ST
   ANDXONLIH17ST
BINARIO SUPERIORE
UPPER RAIL
Lunghezza Codice
Lenght  Code
2000mm  P1031482A2000
2500mm  P1031482A2500
3000mm  P1031482A3000
BINARIO INFERIORE
LOWER RAIL
Lunghezza Codice
Lenght  Code